Deeds of English Jews before 1290, ed. Davis (A.-J. H. E. P.) Index.

² See Glossary.

retonsavit ; et de hoc ponit se super Henricum Ketelbern, Gaufridum de Westrete et Radulfum de La Sende (et Robertus similiter) ; set quod illud factum fuit maliciose per Jacobum de Custanciis, Judeum, et quod illos denarios retonsavit, et non ipse, se penit super predictos Henricum, Gaufridum et Radulfum, et dat Domino Regi dim. maream ut habeat veredictum predictorum. Et dicti Henricus et alii jurati dicunt quod credunt bene, quod dictus Robertus dictos denarios mutuo cepit de dicta Bona super dicta vadia, set non in presencia ipsius Diaie, quia non fuit in villa, ut credunt. Dicunt eciam quod dictus Robertus questus fuit per consilium Jacobi de Custanciis. Et quia idem Jacobus habebatur suspectus de retonsurā, invenit plegios, si aliquis versus eum loqui voluerit, scilicet, Jacobum, filium Flurie, Deulecresse, filium Gente, Manasserum de Bedford, Aaron de Colecestria. Postea finivit dictus Diaie cum dicto Roberto per x s. pro vadio et dampno, solvendos in crastino Ascensionis.

Kane, et
Lond.

Clamatum fuit per scolas¹ Judeorum Londonie, quod si aliquis Judeus vel Judea aliquod debitum exigere posset de Willelmo Belhuncle quod esset coram Justiciariis, etc. a die Pasche in unum mensem. Et nullus venit preter Eliam Le Blund, qui protulit duo cirographa ; in quorum uno continetur, quod dictus Willelmus debet dicto Elie iij l., reddendo ad festum S. Michaelis anno xxvj° xx s., et ad quindenam Purificationis B. Marie lx s. ; et in alio continetur, quod dictus Willelmus debet dicto Elie xx s., reddendos ad Natale anno xxvij°. Et dictus Elias concedit, quod, nisi cirographa illa inrotulentur in rotulis de itinere Gilberti de Preston et sociorum suorum, quod debita illa quietā sint.

ib. m. 2.
dorso, Essex.

Johanna, que fuit uxor Rogeri Bacun, fecit summonere Isaac, filium Benedicti de Colecestria, ad respondendum ei de placito, quod injuste exigit ab ea debitum quod ei non debet, ut dicit, et ea occasione fecit eam distringi in autumpno anno xxvj°, et cepit averia sua, unde dampnificata est ad valenciam xl s. ; et inde producit sectam. Et Judeus venit et defendit vim etc. et injustam districeionem et dicit, quod non injuste set juste exigit ab ea debitum illud ; scilicet, xx s. per quoddam cirographum quod protulit, in quo continetur, quod dicta Johanna debet dicto Benedicto de Colecestria et Isaac de Warwico xx s., solvendos ad festum S. Michaelis anno regni Regis Henrici xxj°.